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Kalisz, dnia 07 września 2010 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz.1 
1. Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści do przetargu strzykawki insulinowe 1 ml/40 j.m. z nakładaną igłą 0,4 x 13 mm.

Odpowiedź: TAK.
2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Zadania nr 1 pozycji 1 zawierającą strzykawki insulinowe w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie nr 1a) i umożliwienie składania ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwienie złożenia oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego pakietu. Wydzielenie pozycji z zadania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji oraz składanie oferty na poszczególne pozycje.

dotyczy zadania nr 1 poz. 2 

3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Zadania nr 1 pozycji 2 zawierającą strzykawki tuberkulinowe w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie nr 1a) i umożliwienie składania ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwienie złożenia oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego pakietu. Wydzielenie pozycji z zadania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji oraz składanie oferty na poszczególne pozycje.
dotyczy zadania nr 1 poz. 3, 4, 5, 7 

4. Czy długość skali na cylindrze ma odpowiadać pojemności nominalnej strzykawki?

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
dotyczy zadania nr 2 poz. 5, 6, 7, 8 i 12 

5. Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z  Zadania nr 2 pozycje 5, 6, 7, 8 i 12  zawierające kaniule i koreczki w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie nr 2a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji oraz składanie oferty na poszczególne pozycje.

dotyczy zadania nr 2 poz. 7 

6. Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule dożylne 20G o długości 32mm i 18G o długości 45mm.

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 2 poz. 9, 10

7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 9 bezpiecznej kaniuli z portem do żył obwodowych 20G dł. 32mm.

Odpowiedź: NIE

8. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 10 bezpiecznej kaniuli z portem do żył obwodowych 18G dł. 32mm i 45mm.

Odpowiedź: NIE

9. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 9, 10 bezpiecznej kaniuli z portem do żył obwodowych z zabezpieczeniem przeciwko zakłuciu i zachlapaniu w postaci plastikowej osłonki z kapilarami.

Odpowiedź: Nie jest to warunek konieczny, ale Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w kaniuli.
dotyczy zadania nr 3
10. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych  i krwi wykonanych z PCV nie zawierającego ftalanów lub innego materiału bez PCV. Ftalany – związki używane do zmiękczania materiału są substancjami groźnymi dla człowieka - zaburzają rozwój komórek, wywołują zmiany w narządach rozrodczych, wątrobie oraz są podejrzewane o działanie rakotwórcze.
Odpowiedź: NIE

11. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządów bez wewnętrznej opaski stabilizującej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
dotyczy zadania nr 3 poz. 1 

12. Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści do przetargu przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych z łącznikiem do dodatkowej iniekcji w kształcie „Y”, gdzie na końcu jednego z ramion jest miejsce do dodatkowej iniekcji.

Odpowiedź: TAK
13. Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści do przetargu przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych z łącznikiem do dodatkowej iniekcji w kształcie walca z łącznikiem luer-lock na końcu.

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 4 poz. 1 

14. Czy kraniki mają posiadać niezależnie obracająca się w pełni przeźroczystą nakrętkę Luer-Lock umożliwiającą pełną wizualizację toru przepływu płynu?

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
dotyczy zadania nr 5 poz. 1 

15. Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu elektrody dla dorosłych na piance z żelem stałym w rozmiarze 32x40 mm.

Odpowiedź: NIE

16. Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu elektrody dla dorosłych na piance z żelem stałym w rozmiarze 37x41 mm.

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 5 poz. 3 

17. Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu elektrody do badań Holtera jednorazowe Ag/AgCl o podłożu z włókniny perforowanej (flizeliny)
z żelem o Ø 50 mm.

Odpowiedź: NIE

18. Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu elektrody do badań Holtera jednorazowe Ag/AgCl o podłożu z pianki z żelem stałym o Ø 50 mm.

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 6 

19. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane w poz. 2 i 3 rękawice posiadały certyfikat jednostki notyfikowanej potwierdzającej zgodność z normą EN 455 ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jedynie dokumentów zawartych jest w SIWZ. 
20. Czy Zamawiający w poz. 6 ma na myśli rękawice chirurgiczne lateksowe, bezpudrowe, z sieciową warstwą wewnętrzną syntetyczną o bardzo niskim poziomie protein lateksowych mogących powodować uczulenia
(poniżej 10ug/g)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.
21. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 7 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu np. Pakiet 6 A co umożliwi nam na złożenie ważnej konkurencyjnej oferty na pozostałe pozycje.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji
dotyczy zadania nr 14 poz. 4, 5
22. Czy zaoferowane w cewniki mają być podwójnie pakowane tj. wewnętrzne opakowanie foliowe i zewnętrzne folia/papier?

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
23. Czy cewniki w rozmiarze 6, 8, 10 mają posiadać długość min. 29cm?

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
24. Czy cewniki w rozmiarze 12-24 mają posiadać długość min. 41cm?

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
dotyczy zadania nr 14 poz. 10
25. Czy zaoferowane cewniki mają być podwójnie pakowane tj. wewnętrzne opakowanie foliowe i zewnętrzne folia/papier?

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
dotyczy zadania nr 15  

26. Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Zadania nr 15 pozycje 3 i 4 zawierające przedłużacze do pomp infuzyjnych (przezroczyste i bursztynowe) w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie nr 15a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji oraz składanie oferty na poszczególne pozycje.

dotyczy zadania nr 15 poz. 1, 2 

27. Czy zaoferowane cewniki mają posiadać barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na cewniku oraz fabrycznie nadrukowany rozmiar na opakowaniu, co pozwala na łatwiejszą identyfikację używanego cewnika?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ wymagane jest oznaczenie barwnym kodem, oznaczenie numeryczne na samym cewniku nie jest koniecznie wymagane. Fabrycznie nadrukowany rozmiar na opakowaniu jest koniecznie wymagany
dotyczy zadania nr 16 

28. Czy Zamawiający, w zakresie Zadania Nr 16 dopuści złożenie oferty na produkty równoważne (a więc towary niebędące produktem firmy MEDRAD)?

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ, nie zawarł wymogu by sprzęt zawarty w zadaniu nr 16 był produktem firmy MEDRAD, mogą to, więc być wyroby innych producentów, pod warunkiem, że będą w pełni kompatybilne ze strzykawką MEDRAD MARK V oraz strzykawką MEDRAD VISTRON CT.
29. Czy – dopuszczając do zaoferowania zamienniki produktów oryginalnych – w trosce o dobro publiczne, a więc w trosce o stan techniczny i poprawne funkcjonowanie eksploatowanych przez siebie wstrzykiwaczy Medrad MARK V PLUS (nr seryjny 61323I); MARK V ProVis (nr seryjny 94473);VISTRON CT (nr seryjny 54603). Zamawiający postawi jednocześnie wymóg złożenia wraz z ofertą, oświadczenia potwierdzonego przez producenta wstrzykiwacza kontrastu, bądź jego autoryzowanego przedstawiciela i/lub serwis:

· że zaproponowane produkty równoważne wykazują w 100% cechy produktu oryginalnego (dotyczy składu fizyko-chemicznego, reakcji i wpływu na kontakt z organizmem ludzkim oraz gwarantowanej jakości badania),  
· że zaproponowane produkty równoważne są w 100% kompatybilne z eksploatowanymi przez Zamawiającego wstrzykiwaczami kontrastu Medrad MARK V PLUS (nr seryjny 61323I); MARK V ProVis (nr seryjny 94473); VISTRON CT (nr seryjny 54603) ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jedynie dokumentów wymienionych w SIWZ. 
dotyczy zadania nr 18 

30. Prosimy o dopuszczenie w poz. 1 zestawu z końcówką o średnicy wewnętrznej 4,6 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
31. Prosimy o dopuszczenie w poz. 2 drenu o średnicy wewnętrznej 5,6.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
32. Czy dreny i końcówki w poz. 1 i 2 mają być podwójnie pakowane tj. wewnętrzne opakowanie foliowe i zewnętrzne folia/papier?

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
dotyczy zadania nr 27 

33. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Zadania nr 27 pozycji 1 zawierającą zaciskacze do pępowiny w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie nr 27a) i umożliwienie składania ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwienie złożenia oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego pakietu. Wydzielenie pozycji z zadania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji oraz składanie oferty na poszczególne pozycje.

34. Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu zaciskacze do pępowiny jednorazowego użytku, sterylne, plastikowe, ząbkowane ramiona połączone pierścieniem stabilizują zacisk na pępowinie, sprężysty zatrzask zabezpiecza przed przypadkowym otwarciem, długość 50mm, opakowanie typu blister, gwarantujące aseptyczne otwarcie.

Odpowiedź: TAK
35. Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy wymaga zaciskaczy do pępowiny w 2 kolorach: różowy dla dziewczynek, niebieski dla chłopców?

Odpowiedź: NIE

36. Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu zaciskacze do pępowiny jednorazowego użytku, sterylne.

Odpowiedź: TAK
dotyczy zapisów projektu umowy

37. Czy w związku z możliwością składania ofert na poszczególne zadania Zamawiający przewiduje zawarcie oddzielnych umów na poszczególne Zadania? Jest to istotne z uwagi na stosowanie kar umownych w przypadku zerwania umowy. 

Odpowiedź: NIE

38. Czy ewentualne zerwanie umowy będzie skutkowało tylko w zakresie konkretnego Zadania?
Odpowiedź: NIE, Instytucja kary umownej jest zabezpieczeniem prawidłowego wykonania całości zobowiązania wynikającego z treści zawartej umowy. Wobec powyższego nie może odnosić się tylko wybiórczo do niektórych zadań wynikających z umowy.
Z poważaniem:

===================================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






